3 proposte grafiche di logo; 
3. Revisioni e finalizzazione; 
4. Adattamento specifico per il formato Labaro (tavola tecnica); 
5. Consegna dei file vettoriali e immagini ad alta risoluzione; 

ritenuto che: 
 l’importo per il suddetto Modulo A è pari a € 1.500,00 (millecinquecento/00) oltre IVA di legge; 
 l’offerta è stata valutata congrua in rapporto alla qualità e alla tipologia delle prestazioni offerte e 

l’operatore economico ha confermato la validità dell’offerta per 120 giorni; 

visto: 
 il D. Lgs. 31 marzo 2023, n.